19.  
 edij recolunt et ad meōriaz redūcunt tua p̄rausa  
 facta quare habūt tibi penā tuis meritis adig  
 nā sed qz tu iā infirmus es et imploras auxiliuz  
 deorū sed nimis tarde qz hec pena timēda fuit  
 quādo peccasti vnde timor te cogit nūc esse piuz  
 et pena cogit te esse fidelem sed timor et pietas  
 nimis corde adueniāt. Moralit̄ sic viri crimi  
 nosi cum viderint mortē imminere inuocāt vi  
 ros sanctos et religiosos vt ipsi intercederent  
 pro eorum peccatis apud summum deuz sed tis  
 mendum est qz hoc est nimis tarde

Abula nata sequi mores et pingere vitam. 21.  
 Tangit quod fugas quodqz sequaris iter  
 Rege carēs nec regis inops sine lege nec exlex  
 Absqz iugo gessit artica terra iugum  
 Libertas errore carens se sponte coegit  
 Et pudor ob legem fortior ense fuit.  
 Ne libitū faceret regē plebs libera fecit  
 Et que non potuit pellere iussa tulit.  
 Rex cepit temere bonos punire nocentes  
 Queqz leuando leuās queqz p̄menda premēs

cij